INFORME DE GASTOS

CHIHUAHUA

GOBIERNO DEL ESTADO

Fecha: 12 de mayo de 2022

Nombre de la Dependenci Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

DATOS DE LA COMISION

Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): No de Empleado: No de vidtico:

ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA 1041039 VI-2022-104-258

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

PRIMERA ASAMBLEA GENERAL ORDINARIA DE LA AMSDE 2022

NN\

PASAJES TERRESTRES
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
WEB2 - 27858 07/05/2022 Traslados BM CORPORATIVO MULTIPLE DE SERVICIOS SADE| § 330.067
Total $ 330.00
Cuenta presupuestal: Llenar este campo con informacién de la pestafa cuentas presupuestales
; PASAJES AEREOS
Factura Fecha Concepto Aerolinea Ruta del viaje Total
/\‘ju Total A L3 -
Cuenta presupuestal: | Llenar este"campo con informacién de la pestaia cuentas presupuestaies -
VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)
Factura Fecha Concepto Establecimiento- Total
H 1706 07/05/2022 Consumo GRUPO SHOGUA S.A. DE C.V¢ ) 39700
360 05/05/2022 Consumo 760.
T 1,157.00
Cuenta presupuestal: Llenar este campo con mformacmmde “ia pestana cuentas presupuestales
Deciaro ba_,ro protesta d‘e decir verdad que fui enterade del objeto y alcance de la N
[ gue de pene; que los datos contenidos en este formato son ciertos y 1,487.00
que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tante por [(-) Pasaj jesy Vi atlcos rectbldos P R
el inct > de Ja Co 5n como por la falsedad de los datos asentados Importe a reembolsa:‘(-) i o 3 1.487.00

/

A

Autoriza Revisa

”?:w’

Mtro..Uises Alejandro f,e’rnéndez Gamboa
Subsecretario de Innovacion, Competitividad y
Desarrollo Empresarial

C.P. Laura Rocio Domlnguez Hernandez
Jefa Departamento Administrativo




- pemy FACTURA: WEB2 - 27858
PR@IGX FECHA DE EXPEDICION 2022-05-11T14:58:05

FECHA DE CERTIFICACION 2022-05-11T16:53:42,

BM CORPORATIVO MULTIPLE DE SERVICIOS RECEPTOR
S.A.DEC.V.

GOBIERNO DEL ESTADO PE CHIHUAHUA
REG BOMT41024TOS RFC GEC981004RE5
REGIMEN FISCAL 601 aOCEDICHs
EXPEDIDO EN C.P.31203
TIPO DE COMPROBANTE: |

CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCION PRECIO IMPORTE

SERVICIOSERWCIO DE TRANSPORTACION TERREBTRE, BOLETO
1 E48 213548220507185, FEQHA: 2022-05-07,21:35:48 FORMA DE 330.00 330.00
PAGO: (TARJETA DE DEBITO), TIPO DE VIAJE (LOCAL)
SUBTOTAL 330.00

IVA(EXENTO) o.og/
TOTAL 330.0

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Forma de Pago 28

Metodo de Pago PUE

Numero de serie del Certificado 00001000000413108973
Numero de serie del Certificado SAT 00001000000509846663
UUID 0c31c371-76a8-4511-8082-3370fc1dal52

eCeM+72Aq6Z5QKEONgiwa7NeTMtIfR8Ph8X2vB9+eV5bMgmIQwU3SO0bBrMy3xYUtIEcD/cj2Rj2Dp03If3vi1 Yyo02Lwz 1t8pZ
gbPSx+303jXlcs Ty0Bz2bhEWsVGEKIn3jqyZg3PN XtnO47evgXAD adMxa5oc T pED 0w/gxio8b48SBtvJuubLds 1 CTXzkc AECA
nTf+pOItNNJtvES4rymSF7VXKMOZ/woUghAW+/Xa2YJ/6F7FrFJB2FCgBDkLha/UkhysaGMOwsIPJ27s8KS597Y7eb4QejFLL
Nbg2ZnBN6jcEgMOteRUIN1U2y TOvCiM3/ELIWSPGj720jFhiGw==

Sello del SAT

N4fl/XHEApVr3LBe2jqy DIZMgJQOGSt8cUWUewy4sA1RzYQl+LDrrOHQsd43K4mdr 00zr5F KOEY pFsH4iBnbtulVVh3+5acm
Sello digital del c8Y4GV1Z796GWBDnx6E/wyKjd1DE8zey5XVblaXddgtdsafJVEKYOnmS5p71+PYM9s7qqs 5rArid8MxBLdi4sEK2ynG82N SOQt
CFDI UvpYCDVKBCF 1uZB+ZadpgHOkkrdJNHwOZJkgl4xrQ85hh9uGXmSamBR YEKWFK3nAlswg0GSy R/e4LocN-+JpEekYmIxi1
VIUQMTeqk9G2rEHcgvtXj8uZQ1Zk Dba/Awlp4jl PsdJLydxZuaeAiGk Q==

II3.3|WEB2|27858]2022-05-11T 14:58:05/28|00001000000413108973|330.00|MXN|330.00]I|PUE|31203|BCM141024TQ5|BM C
ORPORATIVO MULTIPLE DE SERVICIOS S.A. DE C.V.|601|GEC981004RE5|GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHU
A|G03[78111804/213548220507 1851 |[E48|SERVICIO|SERVICIC DE TRANSPORTACION TERRESTRE, BOLETO 2135482

Cadena original del
complemento de

certificacion del
PN 20507185, FECHA: 2022-05-07 21:35:48 FORMA DE PAGO" ™T=rieta de débito). TIPO DE VIAJE (LOCAL)/330.00/330.00[3

30/002|Exento||

AERQPUERTO INTERNACIONAL DE CHIHUAHUA

20220507 21:35

TIPO PAGG WS§330,00 PASAJERO

VENTANILLA- Ty
?l;‘;gMDVIL e
AJEROS MA
UN SOLO DESTINS( /
ZONA: ZONA €
L.JQD FACTURACION:
FACTURACION.EBOLETOS.COI\EM)?EL
213548220507185




G R U PO

SHOGUA

Domicilio Fiscal:

Domicilio de Emision:

GRUPO SHOGUA S.ADEC.V

RFC: GSHO71009KD6

Regimen Fiscal 801 - General de Ley Personas Morales

Telefono: 5584349619 E-mail:

Cordillera de los Andes No. 310 Int. Piso 2

Lomas de Chapultepec V Seccion

Miguel Hidalgo,CDMX,Mexico C.P. 11000

Av. Capitan Carlos Leon Gonzélez No. SN Int. PASUESQ1D

Lic. Benito Juarez

Venustiano Carranza,Ciudad de México,Mexico C.P. 15620
Datos del Cliente

Fecha y Hora
2022-05-10T06:37:22
Fecha de consumo
7 de Mayo de 2022

Factura
H 1706

Cliente: 756 Tipo comprobante: ~ Ingreso
REC: GEC981004RE5 Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito
" - n la exhibicién
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Metodo de pago: ~ PUE-Pago en una sola exhibici
Uso CFDI: (03 - Gastos en general
Domicilie:  Venustiano Carranza No. 801
Obrera
Edificio Heroes de Reforma
Chihuahua,Chihuahua,México C.P. 31350
0O.C.# 23707
Moneda: MXN
sl D T Clave Clave i . .
No Cadigo escripcion Producto Unidad Unidad Cantidad Precio  Descuento Importe
01 Consumo 90101500 E48 No Aplica 1.0000 342.2400 0.00 342.24
Partida Base Impuesto  Tipo factor Tasa Tipo Importe
01 342.24 IVA Tasa 16.00 % trasladado 54.76
Subtotal: 342.24
TRESCIENTOS NOVENTAY SIETE Pesos 00/100 MXN IVA Trasladado 16 % 5476
Total: 397.0
Propina: 39.7
Sello Digital del CFDI
Srh3+HmemrEPVWRVIZCHNGVg/h3FBnQArYiIXSyikU+FosaFBuhayUUSxYuBvl Bodzdnjxv TelF BeB2ZX TOJLDEMWeICIT1 ddpouliJ4FeygDISVeWICUCVXXjsKMI7TwVi1JeTyBKI0bmGe7hCKIES/3jrhSBF Lm+JW FxpuAn3dnNeT gkQuiP 0AN/SUs
MUNVG'-EArSIECprWGquHoZZGOMWMN1k4stan7a(l‘JBHLUNaN+pP00w.'FRogYLaNBVHHSrBJtuyFPjeDBzNOqzuteaFRXnkaFGmDQgJquTmZuul|VX33afuﬁrATSpskndehYdCAhQaBGSdg':
Sello del SAT
JCYIxUB4/BEUBEYGC3+R2vIH5 00D SIX2If6yr8 HBIAIWU2RNVIP2cQspKHy QJkOmpWaASwjisdAMABSLHaWnSUPY Tuvix1 5EbqelaQT 3S0hiKoF LizH DisTyCEsagFeYgRPYAVHGNOYCRyxkSBEWbRLEXnBaL2t46K
WPRytda9ivDhwSiBMW/ X dHuxL0csCovlYnJESrOyJGlxnXL ZguwBil+P/TTkD4Qk1UY ZJF 40n+YLGla mvsTrVshZ24cVH4ULD7OSJHKOmUUBO==
Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT
111-1]0146986-7 1984 14b-ac57-H1753f8cee5|2022-05-10T00:37:30|CAD100607RYB|Srh3+HmemrEPVWRVIT CHNGVG/3F BrQiryiX By kU FoeaF BuhayUUSxYL8vLBodzdnjxv TeiF 8e B2XTOJLDEMWEICIT1dJpouliJdF eyaDIIVeWICUCWXX)
SKMr77wiVj1Je7yBKIObmGC7hCRIE/IrhSBFLmM+JWxpuAnSInNe7gkQwPOAN/VSIUSMUNVG+EArSIECHTpWGgaKHOZZE0MwiWy1 késFzynW7txrS8HLUNON+pPO0vwFRog YLalYBYnHSrBloy/Pje08zNOqgzole3FRXok DxF GmOQgJKdqTo1Zo
uhVX8DafvSrAT5psknkFdbYdCANQa8654g==|00001000000507247013||
E Version CFDI: 33
= Version Timbre: i |
Sy
Folio Fiscal (UUID): 0fd46988-7198-414b-ac57-F1753f8ce6e5
II No. Certificado: 00001000000505950795 ~
No. Certificado del SAT : 00001000000507247013
Fecha y Hora de Certificacion 2022-05-10T09:37:30 -
Lugar de Expedicion: 15620 /}?‘5
" Sello SAT: JCYIXUB4/B6UBEYG]C3+RzvIH500DS X zIfByr8HBItnSWU2RnViPzcQspKfHYQjkImpWqASYjlsdAM3BSL
E HaWn5UPdYTvrx15EbgeLaQT3S0hKoFt9nSoEh6LizHedrzaXxezSywcDIs7yC0 ssagFeYgRPyAVHGNGYC
Este documento es una representacién impresa de un CFDI
Emitido en: 15620 Pagina: 1 de 1



El Fogoncito Pasues

5584346617
Soy CORNELIOFue un placer
atenderlo
Mesa: 15 Clientes: 1
1 Coca cola lata 355 m $64 00
1 Consome De Pollo $88.00

1 T. Costilla ¢/Q 50gr $24500

Numero de articulos: 3

Subtotal : $342.24

VA :$54.76

10% Propina(TC) :$39 70

Total : $436.70

Tarjeta de Credito : $436.70
VISA CREDITO 436 70
TICKET #: 23707
Creado: sab , may 7'22 03:20p m
Cancelado: sab., may 7 '22 03:56 p. m.

Cajero(a): TURNO

Grupo Shogua SA de CV RFC GSHO71008KD6
Cordillera de los Andes No310 Piso 2 Col. Lomas de
Chapultepec, V Seccion Miguel Hidalgo, CDMX CP
11000 REGIMEN GENERAL DE LA LEY DE LAS
PERSONAS MORALES CUENTA CON 5 DIAS PARA
FACTURAR O BIEN SOLICITARLA EN EL LOCAL
DONDE CONSUMIO Feturardor WEB

waww facturamos com mx/poxo CORREQ DE
FACTURACION Envie Imagen de ticket y Datos Fiscales
a fogon facturacion@gruposhogua com Dudas con &l
proceso de Facturacion Tel 5541617190 Ext 1027
Comprobarte Simplificado de Operacion con el Publico
General conforme afa R M 1. 2. 7. 22 del DOF 30 Dic

Gracias por su Preferencia alr

Build na 369



MEIJI AEROPUERTO SA DE CV 76F5ABAB-ED13-49A2-8FB1-A4E784521F4

No. de Serie del Cettificado del C$
AV CAPITAN CARLOS LEON 2 LOCAL 31 Hg. de Seris dal Certiicado del
PENON DE LOS BANOS, VENUSTIANO CARRANZA 000010000005075357¢
SINALOA, MEXICO CP. 15620 sty hors s amisid
Cédigo postal de lugar de expedicion:15620 Fechay hora de emisid
RFC: MAE190829C20 2022-05-10T09:17:4
Cadigo de régimen fiscal:601 -
General de Ley Personas Morales i
A 38(
LIENTE
FC GEC981004RES
OMBRE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
SO DE CFDI G03 - Gastos en general
NTIDAD CLAVE NO. IDENTIFICACION CLAVE UNIDAD DESCRIPCION P. UNITARIO IMPORTE
1 920101501 E48 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS. Orden: 97, Fecha orden: $655.17 $655.17
2022-05-05
Impuesto: 002, Tipo factor: Tasa, Tasa o cuota: 0.160000, Importe: $104.83
stal con letra ) ) SUBTOTAL $655.1°
=TECIENTOS SESENTA PESOS 00/100 M.N. S -
DESCUENTO $0.0¢
yservaciones
X IEPS $0.0(

IVA 0 % $0.000
Sh

< - 1 o a T e IVA 16.00 % $104.830(

3 — i . _ . TOTAL $760.0C
rma de page 04 - Tarjetas de crédito Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicién Condiciones de pago 0 dias

== = . _ e

r 4

Sello Digital del Emisor

Gjc1ebbjss1fWFABQN5SOMBE9IpKyufcPCmXyVDefTz4S7qLN/v1galU/YxpOV1Epb+JVa1LpK/UjUgn6fuHItkCf1mOhOvbpJAAzhKFaYvjEEzZuPQKnPPCNsJTo02QdI3H7Q2AymQ1cQjYwro9FXt
37ElegDQCH9iIZFcqUokstk11h+PA4IEUaBVgF AIAJAT4i4iExco4KIvFWwpKddi2l OdpDSivaaliVigb4tdXs/qgSKOHeRI4ryrdq0op77s34MIrNnoASsNg2/R+ TWWyRFVKBAXRRLL4HoQO6FezCql
sviw/Boh15KUo8LGUNUG30c/MEUSBAK7QhpWWFTIJAJxA==

Sello Digital del SAT
a3HFEmeyTcQ/q3A7UISWBRYK7CbN+FgKPeLyXXAStLsf5gF 1mcEOp4nwggMSeT5Tn8X++PyjmY444FsBhnkWfdJe THIXOI9yaHTvdXZRw2JBmodK8noJbuF QwGiud Tof7 Ht04VmJb8UcV

VR7ydGOji6LqImQ927y(728yGi 114K 192x3exgPhWUar5zIGY 0z00KPxi4 JvwV UKo TVDmeTcX4IpLneBJsirU1gB72S DeKVF TibCpa8LyKwHxrUsEJvMkB+/ggOWU4bQ36 1509re JuAA+4pXT+
BYJePh5F8TKZ/MMP83aU5GaPXsMvLr/DxifbriVdINS0zHuUUQ==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT

|11.1]76F5ABAB-ED13-49A2-8FB1-A4E784521F4B|2022-05-
10T09:32:47|EMEQ00602QR9|Gjc1ebbj661fWFABQNSOMBS9IpKyufcPCmXyVDefTz4S7qLN/v1galUlYxp0V1Epb+JVa1LpK/UjUgnefuHifkCf1mOhov
bpJAAZhKFaYviEEzuPQKnPPCNsJTo02QdI3H7Q2AymQ1cQjYwro9FXC37ElegDQCH9iZFcqUokstk11h+PA4 IEUaBVgFAIAJAT4i4iExco4KIvFWw
pKddi2I0dpDSivaa0ivigb4tdXs/gSKOHeRI4ryr4q0op77s34MirNnoASsNg2/R+TWWyRVKBAXRRLL4HoQO6FezCqBsv/w/Boh15KUoBLGUNUG30
c/MEu5BdK7QhpWwFTIJAJXA==|00001000000505600468]|

No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000505600468

Fecha y hora de Cerlificacién 2022-05-10T09:32:47




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

XXVIRPOO4
PROYECTO:
VI-2022-104-258

BUENO POR: 1,487.00 | MONEDA: MXN |  ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2022
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y SIETE CON 00/100 PESOS
POR CONCEPTO DE: PRIMERA ASAMBLEA GENERAL ORDINARIA DE LA AMSDE 2022
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10400001 - OFICINA DEL C. SECRETARIO DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
FORMA DE PAGO: DEPOSITO ] ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA :
VIATICO SOLICITADO POR: ALVARADO CHACON, ROSA ISELA
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA PERIODO: 05-MAY-22 - 07-MAY-22
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: SUBSECRETARIO
TIPO TRANSPORTE: PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO: 1041039
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO ] NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 1
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 330.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L 1-C0101-E203T2-18-1110198-00000000 1,157.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: [ RENDIMIENTO: 1.00 | PRECIO / LITRO: I COMBUSTIBLE: 0.00 { OTROS GASTOS: 330.00 l CASETAS:
JUSTIFICACION: TRASLADO DURANTE LA COMISION [ TOTAL PASAJE: 330.00
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS | ESTADO LOCALIDAD FECHA FECHA NO. NO. TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL

INICIO TERMINO DIAS NQCHES DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO SINALOA MAZATLAN- 05-MAY- 07-MAY- 1 2 750.00 203.50 750.00 407.00 1,157.00

SINALOA 22 22

TOTAL VIATICO: 1,157.00

TOTAL: 1,487.00

RA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
RME AL ARTICULO DECIMO SEPTIMO DEL ACUERDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y RACIONALIDAD DEL GASTO PUBLICO EN EL ESTADO DE

9 ! = gl

N !
w &ﬂ/ BENEFICIARE){
DOMINGUEZ HER EZ, LAURA ROCIO [SES ALEJANDRO FERNANDEZ
GAMBOA/

JEFA DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR ADJNISTRATIVO
b ADMINISTRATIVO

OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION lIl, 28 FRACCION XVIl DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE'LA RENTA ASl COMO EN. LOS
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE-CUMPLIR CON. LA
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OP RACJQN ES VIRTUAL PARA EFECTOS
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA. X

PAGINA 1DE 1



104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10400001 - OFICINA DEL C. SECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

VI-2022-104-258

OFICIO DE COMISION

ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA
PUESTO: SUBSECRETARIO
10440001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: PRIMERA ASAMBLEA GENERAL ORDINARIA DE LA AMSDE 2022

Datos del vehiculo:

Nim. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

MAZATLAN-SINALOA,SINALOA 05-MAY-22 - 07-MAY-22

Se autoriza la comision del viatico misma que deberad ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en el Estado de Chihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente tnico a nombre del comisionado bajo la responsabilidad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comisidn, debera usted rendir su informe de actividades.




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOO1
DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 10400001 - OFICINA DEL C.
SECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICIO DE COMISION: VI-2022-104-258

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ
GAMBOA..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
05-MAY-22 07-MAY-22 MAZATLAN-SINALOA,SINALOA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

/

ATENTAMENTE

15b



Oficio No. SIDE/DA-385BIS/2022
Chihuahua, Chih., a 05 de mayo del 2022

MTRA. MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS
Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
Presente.

Con la finalidad de dar seguimiento a su Oficio No. 24/2022, para efectuar los tramites
necesarios para la compra de boleto de avion, le comunico que estd aprobado, de
conformidad al oficio delegatorio No. SIDE-006/2022 rubricado por nuestra Secretaria,
con cargo a su cuenta presupuestal, debiendo comprobar sus viaticos al 100% en un
plazo no mayor de 5 dias hébiles de su comisién, conforme al articulo octavo del
Acuerdo N° 156/2019 por medio del cual se expiden las Medidas para la Optimizacion
de Recursos en el Estado de Chihuahua, asi como a la normatividad aplicable.

Personal comisionado:

Nombre Ciudad Periodo

Mtro. Ulises Alejandro Fernandez

Gamboa Ciudad de México 09 de mayo de 2022

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

AECRETARIA DE INNGVACION
¥ DESARTINLLO ECONOMICO

“Rirector Admj trativo

DH /i ’\)
ij t “2022, Afio del Centenario de la llegada de la Comunidad Mencnita & Chihuahus”

SECRETARIA 3 Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
P DE INNOVACION Teléfono (614) 442-3300
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO www.chihuahua.gob.mx



Oficio No. 024/2022
Chihuahua, Chih., a 05 de mayo de 2022

DANIEL BENITEZ ROJAS

Director Administrativo

Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econdmico
Presente-.

De conformidad al Acuerdo N° 034/2021, publicado el 27 de febrero de 2021, donde se
expiden las Normas para el otorgamiento de Viaticos Locales, Nacionales e Internacionales, asi
como Pasajes en Comisiones Oficiales para las Dependencias y Entidades del Poder Ejecutivo
del Estado de Chihuahua, en su articulo 13, me permito solicitar de su apoyo para la
autorizacién de la compra de boleto(s) de avion para el Mtro. Ulises Alejandro Fernandez
Gamboa, con destino a la ciudad de México, D.F., con la finalidad de asistir a reunion de trabajo
con la Compafiia Alibaba Group, a efectuarse del 09 al 09 del mes de mayo del afio 2022.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.
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Subsecretario de Innovacion, Competitividad y Desarrollo Empresarial
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOOZ
INFORME DE ACTIVIDADES

V1-2022-104-258

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10400001

NOMBRE DEL COMISIONADO: ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA NO. EMPLEADO: 1041039
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR
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ORIGEN DEL GASTO \
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999998-000-000-10400001-311-2P009L1-C0101-E203T2-18-1110189-00000000 330.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0101-E203T2-18-1110188-00000000 1,157.00

TOTAL 1,487.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
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